[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НАЧИКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 06.06.2023г.
№ 36
О создании комиссии по проведению торгов в форме аукциона по продаже имущественного комплекса, находящегося в муниципальной собственности Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края

 В соответствии с Уставом Начикинского сельского поселения, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ
                                               РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить состав комиссии по проведению торгов в форме аукциона по продаже имущественного комплекса (жилой дом, земельный участок), находящегося в муниципальной собственности Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края, согласно приложению № 1 к настоящему Распоряжению.

2. Обнародовать настоящее Распоряжение в местах, определенных ст. 53 Устава Начикинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и обнародования.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Начикинского

сельского поселения

                                      В.М. Пищальченко
	Приложение № 1

к Распоряжению администрации Начикинского сельского поселения

от 06.06.2023 № 36

Состав комиссии

по проведению торгов в форме открытого аукциона по продаже имущественного комплекса (жилой дом, земельный участок), находящегося в муниципальной собственности Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края

1. Председатель комиссии
Харитонова Ольга Васильевна
Начальник отдела экономики, бюджетного регулирования и имущественных отношений

2. Заместитель

Председателя комиссии         Крыничная Ксения Дмитриевна
Старший инспектор Отдела экономики, бюджетного регулирования и имущественных отношений
3. Секретарь комиссии

Абдуллина Татьяна Георгиевна

Старший инспектор Отдела экономики

бюджетного регулирования и имущественных отношений

4. Член комиссии

Максимова Татьяна Сергеевна
Старший инспектор Отдела экономики

бюджетного           регулирования             и имущественных отношений
5. Член комиссии

Атяжкина Любовь Геннадьевна
Старший инспектор Отдела экономики

бюджетного регулирования и имущественных отношений